公司董事会建议以公司 2012 年 12 月 31 日的总股本 13,340 万股为基数，每 10 股送现金红利 0.34 元，股票股利 0.00 元，并

以资本公积转增股本，每 10 股转增 10 股。

公司基本情况简介

股票简称 巴安水务 股票代码 300262

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 王贤 陈秀娟

电话 021-32020653 021-32020653

传真 021-52135781 021-52135781

电子信箱 wangxian@safbon.com chenxiujuan@safbon.com

办公地址 上海市普陀区常德路 1211 号 15 楼 上海市普陀区常德路 1211 号 15 楼

2、会计数据和财务指标摘要

 2012 年 2011 年 本年比上年增减(%) 2010 年

营业总收入（元） 361,531,603.42 159,656,088.64 126.44% 206,525,047.95

营业成本（元） 249,093,154.27 100,337,612.77 148.26% 135,627,582.72

归属于上市公司股东的净利润

（元）
44,865,870.04 22,860,333.98 96.26% 31,135,196.58

经营活动产生的现金流量净额

（元）
-190,470,393.42 -32,653,630.60 -483.31% 20,342,950.85

基本每股收益（元/股） 0.3363 0.211 59.38% 0.3336

稀释每股收益（元/股） 0.3363 0.211 59.38% 0.3336

加权平均净资产收益率（%） 10.03% 10.77% -0.74% 29.27%

 2012 年末 2011 年末
本年末比上年末增减

(%)
2010 年末

期末总股本（股） 133,400,000.00 66,700,000.00 100% 50,000,000.00

上海巴安水务股份有限公司 2012 年度报告摘要

2

归属于上市公司股东的每股净资

产（元/股）
3.5291 6.3602 -44.51% 2.6788

资产负债率（%） 34.75% 14.84% 19.91% 43.06%

3、股本结构及股东情况

（1）股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 50,000,000 74.96%   50,000,000 -7,586,376
42,413,62

4
92,413,624 69.28%

1、国家持股 0   0 0 0

2、国有法人持股 0   0 0 0

3、其他内资持股 13,092,088 19.63%   13,092,088 -7,574,176 5,517,912 18,610,000 13.95%

其中：境内法人持股 8,300,000 12.44%   8,300,000 0 8,300,000 16,600,000 12.44%

境内自然人持股 4,792,088 7.49%   4,792,088 -7,574,176 -2,782,088 2,010,000 1.51%

4、外资持股 0 0%   0  0 0

其中：境外法人持股 0 0%   0  0 0

境外自然人持股 0 0%   0  0 0

5、高管股份 36,907,912 55.33%   36,907,912 -12,200
36,895,71

2
73,803,624 55.33%

二、无限售条件股份 16,700,000 25.04%   16,700,000 7,586,376
24,286,37

6
40,986,376 30.72%

1、人民币普通股 16,700,000 25.04%   16,700,000 7,586,376
24,286,37

6
40,986,376 30.72%

2、境内上市的外资股 0 0%   0  0

3、境外上市的外资股 0 0%   0  0

4、其他 0 0%   0  0

三、股份总数 66,700,000 100%   66,700,000
66,700,00

0
133,400,000 100%

（2）公司股东数量及持股情况

报告期股东总数 12,453 年度报告披露日前第 5 个交易日末的股东总数 13,097

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量
持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情况